
Anunt de atribuire a contractului de vanzare 

Tipul achiziției este: vanzare de bunuri 

Codul CPSA: 70123000-9 - Vanzare de bunuri imobiliare 

Se încheie la: 29-nov-2024 

1. Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de identificare 

fiscală, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Oraşul 

Năvodari, Năvodari, Strada Dobrogei nr. 1, judeţul Constanţa, telefon 0241/761.603, fax 

0241/761.606, e-mail: secretariat@primaria-navodari.ro. 

2. Data publicării anunţului de vânzare în Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a: nr. 211 

din data de 06.11.2024. 

3. Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei câştigătoare: cel mai mare preţ ofertat. 

4. Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile: 2 oferte primite, 2 oferte declarate 

valabile. 

5. Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată câştigătoare: 

S.C. IK - S.R.L., cu sediul în municipiul Constanţa, strada Viceamiral Ioan Murgescu nr. 18, 

judeţul Constanţa. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în 

soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Secţia de Contencios 

Administrativ a Tribunalului Constanţa, str. Traian nr. 31, Constanţa, e-mail: tr-ct-contencios-

reg@just.ro, telefon 0241/606.597, fax 0241/617.413. 

7. Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare: 29.11.2024. 

8. Data transmiterii anunţului de atribuire către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

06.12.2024. 

(17/262.150) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 230 din data de 9 decembrie 2024 

 
 

 

 

 

Anunt de atribuire a contractului de vanzare 

Tipul achiziției este: vanzare de bunuri 

Codul CPSA: 70123000-9 - Vanzare de bunuri imobiliare 

Se încheie la: 05-dec-2024 

1. Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de identificare 

fiscală, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Oraşul 

mailto:secretariat@primaria-navodari.ro
mailto:tr-ct-contencios-reg@just.ro
mailto:tr-ct-contencios-reg@just.ro


Năvodari, Năvodari, Strada Dobrogei nr. 1, judeţul Constanţa, telefon 0241/761.603, fax 

0241/761.606, e-mail: secretariat@primaria-navodari.ro. 

2. Data publicării anunţului de vânzare în Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a: nr. 212 

din data de 07.11.2024. 

3. Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei câştigătoare: cel mai mare preţ ofertat. 

4. Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile: 2 oferte primite, 2 oferte declarate 

valabile. 

5. Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată câştigătoare: 

S.C. COMERCIAL - VENETIA - S.R.L., cu sediul în oraşul Năvodari, Strada Mării nr. 28, 

judeţul Constanţa. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în 

soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Secţia de Contencios 

Administrativ a Tribunalului Constanţa, str. Traian nr. 31, Constanţa, e-mail: tr-ct-contencios-

reg@just.ro, telefon 0241/606.597, fax 0241/617.413. 

7. Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare: 05.12.2024. 

8. Data transmiterii anunţului de atribuire către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

06.12.2024. 

(14/262.151) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 230 din data de 9 decembrie 2024 

 

mailto:secretariat@primaria-navodari.ro
mailto:tr-ct-contencios-reg@just.ro
mailto:tr-ct-contencios-reg@just.ro

